数据信息页
ERTE ES HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于绝缘连接器的压接工具
电缆接头，端子针脚，并联和串联联接器，插拔式联接器
• 自锁设计保证精准压接
• 误操作时带释放功能
• 固定挡块可保证端头的精确放置位置。
• 通过 DIN EN 60352 第 2 部分的测试
通用订货数据
版本 压接工具, 备用件
订货号 1246370000
类型 ERTE ES HTI 15
GTIN (EAN) 4050118034462
数量 1 items
编制日期 13.04.2026 07:35:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ERTE ES HTI 15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 12 mm 深度 (英寸) 0.4724 inch
宽度 24.5 mm 宽度 (英寸) 0.9646 inch
净重 42.5 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6a3438d7-aa8c-48e4-8879-adf736ca79e3
PW6 技术数据
类型 用于压接工具 HTI 15 的替
换零件，插芯对
分类
ETIM 8.0 EC002691 ETIM 9.0 EC002691
ETIM 10.0 EC002691 ECLASS 14.0 21-04-51-92
ECLASS 15.0 21-04-51-92
编制日期 13.04.2026 07:35:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2